ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ LỘC VĨNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /TB-UBND
	Lộc Vĩnh, ngày 22 tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký chính sách hỗ trợ thủy lợi phí nuôi trồng thủy hải sản
năm 2018 trên địa bàn xã Lộc Vĩnh

Căn cứ Nghị định số 67/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2012 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 143/2003/NĐ-CP ngày 28 tháng 11 năm 2003 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh khai thác và bảo vệ công trình thủy lợi;
Nhằm đảm bảo quyền lợi đối với các hộ nuôi trồng thủy sản năm 2018 trên địa bàn xã Lộc Vĩnh theo Nghị định 67/2012/ NĐ-CP, Ủy ban nhân dân xã Lộc Vĩnh Thông báo đến tất cả các hộ nuôi trồng thủy hải sản trên địa bàn xã Lộc Vĩnh được rõ:
Để được hỗ trợ thủy lợi phí năm 2018 tất cả các hộ nuôi trồng thủy hải sản phải có đơn xin đề nghị hỗ trợ thủy lợi phí gửi đến UBND xã Lộc Vĩnh chậm nhất đến hết ngày 15/02/2018.
Sau thời gian nêu trên, nếu hộ nào không nộp đơn xin miễn thủy lợi phí về UBND xã thì mọi thắc mắc về quyền lợi liên quan đến nuôi trồng thủy hải sản sẽ không được giải quyết.

Vậy UBND xã Thông báo cho các hộ dân nuôi trồng thủy hải sản được biết và nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Hội Nông dân xã;
	KT. CHỦ TỊCH

	- Các Ban thôn;
	PHÓ CHỦ TỊCH

	- VHHTT (để t/b);

	- Lưu: VT.

	Nguyễn Xuân Bảo